令和　　　年　　　月　　　日
中国ビルディング協会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　社名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

会員名簿変更届
会員名簿を下記の通り変更いたします。
変更年月日

　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

追加または変更後のビル要目
	ビル名

頭文字

	ビル名
	ふりがな

	ビル所在地
	(〒　　　　　　　)

	延床面積
	　　　　　㎡
	階数
	地上　　　　　　　　　　　階
地下　　　　　　　　　　　階
搭屋　　　　　　　　　　　階

	ビル竣工年月　　　　　　　　　年　　　　　　　月

1 担当者名

以上